a\’n
V

IITORY
i l

CUPA NAPOCA UI2

Organisateur: https://www.instagram.com/viitorulcluj/
Sponsor:

Date:
Lieu d'événement: Academia de Fotbal Viitorul Cluj, Aleea Detunata 2-4, 400434 CLUJ-NAPOCA

Durée du match en phase de poules: 18 minutes Durée du match en phase finale: 18 minutes

16.11.2025, Début: 12:00

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

ACADEMIA DE FOTBAL VIITORUL 5

VILLAREAL SIBIU ACADEMY

CS LUCEAFARUL CLUJ

STAR PRO OPTIMUM ALBA [ULIA

UNIVERSITATEA CLUJ-ALB

11

UNIVERSITATEA CLUJ - NEGRU

12

MAROSVASARHELYI SE

13

VALEA FRUMOASEI ROSU

14

CFR 1907 CLUJ-ALB

15

TIGRII TEAM

Tour préliminaire

Résultats en direct

6 [ CFR 1907 CLUJ-VISINIU

7 | ACS KINDER SG.MURES

8 [ ACS VALEA FRUMOASEI ALB
9

0

UTA ARAD
ACADEMIA DE FOTBAL NAPOCA

SEPSI OSK
ALMA SIBIU

VIITORUL CLUJ
ACSP CHINTENI
ACADEMIA DE FOTBAL LUCEAFARUL (o2

12:00 |[A |ACADEMIADE FOTBAL |[UNIVERSITATEA CLUJ-A | 2 Pl Participant B DB [ Pts
212 12:00 [A |VILLAREAL SIBIU ACADE | CS LUCEAFARUL CLUJ 0 :1 1.|ACADEMIA DE FOTBAL VIl | 7 3 41 10
33 12:00 [B |CFR 1907 CLUJ-VISINIU [ACADEMIADEFOTBAL (3 : 1 2.| CS LUCEAFARUL CLUJ 6 2 41 9
414 12:.00 |[B [ACSKINDER SG.MURES |ACS VALEAFRUMOASEI [ 6 : O 3.|STARPRO OPTIMUMALB | 2 : 5| -3 4
511 12:20 [C |UNIVERSITATEA CLUJ- [TIGRII TEAM 0:0 4. [VILLAREAL SIBIUACADEM | 2 : 3| -1 3
6|2 12:20 |C |MAROSVASARHELYISE |VALEA FRUMOASEIROS | 0 : 1 5.|UNIVERSITATEA CLUJ-AL | 2 6 4] 1
713 12:20 D |SEPSIOSK ACADEMIA DE FOTBALL | 1 0
8 |4 12:20 (D |ALMASIBIU VIITORUL CLUJ 1 0 _
9 |1 12:40 |[A |STARPRO OPTIMUM AL [ ACADEMIA DE FOTBAL | 1 2 PI Participant B DB [ Pts
0] 2 12:40 |A |CSLUCEAFARUL CLUJ [UNIVERSITATEA CLUJ-A | 2 0 1.]|UTA ARAD 7: 2 5[ 9
1113 12:40 (B |UTA ARAD CFR 1907 CLUJ-VISINIU | 1 0 2.| ACS KINDER SG.MURES 9: 2 71 9
121 4 12:40 [B |ACS VALEA FRUMOASEI [ ACADEMIA DE FOTBAL | O 6 3.| CFR 1907 CLUJ-VISINIU 4: 3 1 6
13(1 13:00 |C [CFR1907 CLUJ-ALB UNIVERSITATEACLUJ- | O 0 4. | ACADEMIADEFOTBALNA| 8 : 4| 4| 6
1412 13:00 [C |VALEA FRUMOASEIROS [ TIGRII TEAM 0 2 5.|ACS VALEAFRUMOASEIA | 0 : 17| -17| O
1513 13:00 [D |ACSP CHINTENI SEPSI OSK 0 0
16| 4 13:00 [D |VITORUL CLUJ ACADEMIADE FOTBAL L | 2 0 _
1711 13:20 [A |STARPRO OPTIMUM AL | VILLAREAL SIBIU ACADE | 0 0 Pl Participant B DB | Pts
18] 2 13:20 [A |CSLUCEAFARUL CLUJ |[ACADEMIADEFOTBAL | O 2 1. | MAROSVASARHELYI SE 5: 2 31 7
1913 13:20 (B |UTA ARAD ACS KINDER SG.MURES | 2 1 2.| TIGRII TEAM 3: 3 0] 7
20( 4 13:20 |B |ACS VALEA FRUMOASEI | CFR 1907 CLUJ-VISINIU | O 1 3.| VALEAFRUMOASEIROSU | 2 : 3| -1 5
21 (1 13:40 [C |CFR 1907 CLUJ-ALB MAROSVASARHELYI SE | 0 0 4. [UNIVERSITATEACLUJ-N | 2 : 3| -1 3
2212 13:40 |C [VALEA FRUMOASEIROS [UNIVERSITATEACLUJ- | 1 1 5.{CFR 1907 CLUJ-ALB 0: 1] - 3
23 (3 13:40 [D |ACSP CHINTENI ALMA SIBIU 0 0

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1762243260
https://tournej.fr/showit.php?id=1762243260

v CUPA NAPOCA U12
a\/h | JUDETEAN
V“[E,RUI CLU)

wr

24| 4| 1340 |[D [VITORULCLUJ SEPSI 0SK 0 : 1 _
25(1] 1400 |A |UNIVERSITATEA CLUJ-A |STARPRO OPTIMUMAL |0 : 1 Pl Participant DB | Pts
26| 2| 1400 |[A |ACADEMIA DE FOTBAL |VILLAREAL SIBIUACADE| 1 : 1 1.|ALMA SIBIU 3: 0| 3| 8
27| 3| 1400 |B |ACADEMIADEFOTBAL |UTA ARAD 1:0 2. | ACSP CHINTENI 2: 0| 2| 8
28| 4| 1400 (B [CFR1907 CLUJ-VISINIU |ACSKINDERSG.MURES |0 : 1 3. SEPSI 0SK 2: 2| o 7
291 | 1420 |[C |TIGRITEAM CFR 1907 CLUJ-ALB 1:0 4.|VIITORUL CLUJ 2: 3] 1| 3
30 2| 1420 |C |UNIVERSITATEA CLUJ- |MAROSVASARHELYISE |1 : 2 5.|ACADEMIADE FOTBALLU | 0 : 4| -4| 1
31|3| 1420 |D |ACADEMIA DE FOTBAL L |ACSP CHINTENI 0 : 1

32| 4| 1420 |[D |SEPSIOSK ALMA SIBIU 0: 2

33| 1| 1440 |[A |STARPRO OPTIMUM AL |CSLUCEAFARULCLUJ |0 : 3

342 | 1440 [A |VILLAREAL SIBIU ACADE | UNIVERSITATEACLUJ-A | 1 : 1

35(3| 1440 |B |UTAARAD ACS VALEA FRUMOASEI | 4 : 0

36| 4| 1440 |[B |ACSKINDERSG.MURES |ACADEMIADEFOTBAL |1 : 0

37| 1| 1500 |[C |CFR1907 CLUJ-ALB VALEA FRUMOASEIROS | 0 : 0

38 2| 1500 |C |MAROSVASARHELYISE |TIGRII TEAM 3:0

39 (3| 1500 |[D |ACSP CHINTENI VIITORUL CLUJ 1:0

40| 4| 1500 |[D [ALMASIBIU ACADEMIA DE FOTBALL| 0 : 0

Congu avec passion par tournej




Phase finale

41

42

43

44

45

46

47

48

49

15:30

15:30

15:30

15:30

15:50

15:50

15:50

15:50

16:10

16:10

16:10

16:10

16:30

16:30

CUPA NAPOCA U12

5e Groupe A
UNIVERSITATEA CLUJ

5e Groupe C
CFR 1907 CLUJ-ALB

4e Groupe A
VILLAREAL SIBIU ACA

4e Groupe C
UNIVERSITATEA CLUJ

3e Groupe A
STAR PRO OPTIMUM

3e Groupe C
VALEA FRUMOASEI R

2e Groupe A
CS LUCEAFARUL CLUJ

2e Groupe C
TIGRII TEAM

Ter Groupe A
ACADEMIA DE FOTBA

Ter Groupe C
MAROSVASARHELYI S

Perdant 9e demi-finale (pla

Gagnant 9e demi-finale (p!

Perdant 7e demi-finale (pla

Gagnant 7e demi-finale (p!

5e Groupe B
ACS VALEA FRUMOAS

5e Groupe D
ACADEMIA DE FOTBA

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

4e Groupe B
ACADEMIA DE FOTBA

4e Groupe D
VIITORUL CLUJ

=y
w

3e Groupe B
CFR 1907 CLUJ-VISINI

Y
o

3e Groupe D
SEPSI OSK

2e Groupe B
ACS KINDER SG.MURE

2e Groupe D
ACSP CHINTENI

Ter Groupe B
UTA ARAD

Ter Groupe D
ALMA SIBIU

Perdant 10e demi-finale (p!

Gagnant 10e demi-finale (p

Perdant 8e demi-finale (pla

Gagnant 8e demi-finale (p/

Phase finale

4 CONSILIUL
JUDETEAN
CcLYJ

=

-
—_

Y
N

—
>

_
o

—_—
~

-
©

-
o

N
°

Congu avec passion par tournej



55

56

57

58

59

60

16:30

16:30

16:50

16:50

17:10

17:10

CUPA NAPOCA U12

Perdant 5e demi-finale (pla

Gagnant 5e demi-finale (pl

Perdant 3e demi-finale (pla

Gagnant 3e demi-finale (p!

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

Perdant 6e demi-finale (pla

Gagnant 6e demi-finale (p/

Perdant 4e demi-finale (pla

Gagnant 4e demi-finale (p!

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

CONSILIUL
JUDETEAN
cLyJ

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

