



Organisateur: https://www.instagram.com/viitorulcluj/

Sponsor:

Date: 16.11.2025, Début: 12:00

Lieu d'événement: Academia de Fotbal Viitorul Cluj, Aleea Detunata 2-4, 400434 CLUJ-NAPOCA Durée du match en phase de poules: 18 minutes Durée du match en phase finale: 18 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Résultats en direct

Participants

	Groupe A	
1	ACADEMIA DE FOTBAL VIITORUL	VIITORI
2	VILLAREAL SIBIU ACADEMY	OFFICE STATE
3	CS LUCEAFARUL CLUJ	
4	STAR PRO OPTIMUM ALBA IULIA	
5	UNIVERSITATEA CLUJ-ALB	Ū

	Groupe C	
11	UNIVERSITATEA CLUJ - NEGRU	U
12	MAROSVÁSÁRHELYI SE	0
13	VALEA FRUMOASEI ROSU	
14	CFR 1907 CLUJ-ALB	
15	TIGRII TEAM	©

	Groupe B					
6	CFR 1907 CLUJ-VISINIU					
7	ACS KINDER SG.MUREŞ	t y				
8	ACS VALEA FRUMOASEI ALB					
9	UTA ARAD	H. C.				
10	ACADEMIA DE FOTBAL NAPOCA	~				

	Groupe D	
16	SEPSI OSK	
17	ALMA SIBIU	(4)
18	VIITORUL CLUJ	
19	ACSP CHINTENI	
20	ACADEMIA DE FOTBAL LUCEAFARUL	BI

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Rés	uľ	tat
1	1	12:00	Α	ACADEMIA DE FOTBAL	UNIVERSITATEA CLUJ-A	2	:	1
2	2	12:00	Α	VILLAREAL SIBIU ACADE	CS LUCEAFARUL CLUJ	0	:	1
3	3	12:00	В	CFR 1907 CLUJ-VISINIU	ACADEMIA DE FOTBAL	3	:	1
4	4	12:00	В	ACS KINDER SG.MUREŞ	ACS VALEA FRUMOASEI	6	:	0
5	1	12:20	С	UNIVERSITATEA CLUJ -	TIGRII TEAM	0	:	0
6	2	12:20	С	MAROSVÁSÁRHELYI SE	VALEA FRUMOASEI ROS	0	:	1
7	3	12:20	D	SEPSI OSK	ACADEMIA DE FOTBAL L	1	:	0
8	4	12:20	D	ALMA SIBIU	VIITORUL CLUJ	1	:	0
9	1	12:40	Α	STAR PRO OPTIMUM AL	ACADEMIA DE FOTBAL	1	:	2
10	2	12:40	Α	CS LUCEAFARUL CLUJ	UNIVERSITATEA CLUJ-A	2	:	0
11	3	12:40	В	UTA ARAD	CFR 1907 CLUJ-VISINIU	1	:	0
12	4	12:40	В	ACS VALEA FRUMOASEI	ACADEMIA DE FOTBAL	0	:	6
13	1	13:00	С	CFR 1907 CLUJ-ALB	UNIVERSITATEA CLUJ -	0	:	0
14	2	13:00	С	VALEA FRUMOASEI ROS	TIGRII TEAM	0	:	2
15	3	13:00	D	ACSP CHINTENI	SEPSI OSK	0	:	0
16	4	13:00	D	VIITORUL CLUJ	ACADEMIA DE FOTBAL L	2	:	0
17	1	13:20	Α	STAR PRO OPTIMUM AL	VILLAREAL SIBIU ACADE	0	:	0
18	2	13:20	Α	CS LUCEAFARUL CLUJ	ACADEMIA DE FOTBAL	0	:	2
19	3	13:20	В	UTA ARAD	ACS KINDER SG.MUREŞ	2	:	1
20	4	13:20	В	ACS VALEA FRUMOASEI	CFR 1907 CLUJ-VISINIU	0	:	1
21	1	13:40	С	CFR 1907 CLUJ-ALB	MAROSVÁSÁRHELYI SE	0	:	0
22	2	13:40	С	VALEA FRUMOASEI ROS	UNIVERSITATEA CLUJ -	1	:	1
23	3	13:40	D	ACSP CHINTENI	ALMA SIBIU	0	:	0

	Groupe A					
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	ACADEMIA DE FOTBAL VII	7:	3	4	10	
2.	CS LUCEAFARUL CLUJ	6:	2	4	9	
3.	STAR PRO OPTIMUM ALB	2:	5	-3	4	
4.	VILLAREAL SIBIU ACADEM	2:	3	-1	3	
5.	UNIVERSITATEA CLUJ-AL	2 :	6	-4	1	

	Groupe B					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
1.	UTA ARAD	7: 2	5	9		
2.	ACS KINDER SG.MUREŞ	9 : 2	7	9		
3.	CFR 1907 CLUJ-VISINIU	4 : 3	1	6		
4.	ACADEMIA DE FOTBAL NA	8 : 4	4	6		
5.	ACS VALEA FRUMOASEI A	0 : 17	-17	0		

	Groupe C					
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	MAROSVÁSÁRHELYI SE	5:	2	3	7	
2.	TIGRII TEAM	3 :	α	0	7	
3.	VALEA FRUMOASEI ROSU	2:	3	-1	5	
4.	UNIVERSITATEA CLUJ - N	2:	3	-1	3	
5.	CFR 1907 CLUJ-ALB	0 :	1	-1	3	





24	4	13:40	D	VIITORUL CLUJ	SEPSI OSK	0	:	1
25	1	14:00	Α	UNIVERSITATEA CLUJ-A	STAR PRO OPTIMUM AL	0	:	1
26	2	14:00	Α	ACADEMIA DE FOTBAL	VILLAREAL SIBIU ACADE	1	:	1
27	3	14:00	В	ACADEMIA DE FOTBAL	UTA ARAD	1	:	0
28	4	14:00	В	CFR 1907 CLUJ-VISINIU	ACS KINDER SG.MUREŞ	0	:	1
29	1	14:20	С	TIGRII TEAM	CFR 1907 CLUJ-ALB	1	:	0
30	2	14:20	С	UNIVERSITATEA CLUJ -	MAROSVÁSÁRHELYI SE	1	:	2
31	3	14:20	D	ACADEMIA DE FOTBAL L	ACSP CHINTENI	0	:	1
32	4	14:20	D	SEPSI OSK	ALMA SIBIU	0	:	2
33	1	14:40	Α	STAR PRO OPTIMUM AL	CS LUCEAFARUL CLUJ	0	:	3
34	2	14:40	Α	VILLAREAL SIBIU ACADE	UNIVERSITATEA CLUJ-A	1	:	1
35	3	14:40	В	UTA ARAD	ACS VALEA FRUMOASEI	4	:	0
36	4	14:40	В	ACS KINDER SG.MUREŞ	ACADEMIA DE FOTBAL	1	:	0
37	1	15:00	С	CFR 1907 CLUJ-ALB	VALEA FRUMOASEI ROS	0	:	0
38	2	15:00	С	MAROSVÁSÁRHELYI SE	TIGRII TEAM	3	:	0
39	3	15:00	D	ACSP CHINTENI	VIITORUL CLUJ	1	:	0
40	4	15:00	D	ALMA SIBIU	ACADEMIA DE FOTBAL L	0	:	0

	Groupe D				
Pl	Participant	В		DB	Pts
1.	ALMA SIBIU	3 :	0	3	8
2.	ACSP CHINTENI	2:	0	2	8
3.	SEPSI OSK	2:	2	0	7
4.	VIITORUL CLUJ	2:	3	-1	3
5.	ACADEMIA DE FOTBAL LU	0 :	4	-4	1





Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat Pro	IAPS
			10e demi-finale (p	olaces 17 à 20)		
41	1	15:30	5e Groupe A	5e Groupe B	3 : 0	
41	ı	15.50	UNIVERSITATEA CLUJ	ACS VALEA FRUMOAS	3 . 0	
			9e demi-finale (p	laces 17 à 20)		
42	2	15:30	5e Groupe C	5e Groupe D		
42	۷	13.30	CFR 1907 CLUJ-ALB	ACADEMIA DE FOTBA		
			8e demi-finale (p	laces 13 à 16)		
43	3	15:30	4e Groupe A	4e Groupe B		
		10.00	VILLAREAL SIBIU ACA	ACADEMIA DE FOTBA	·	
			7e demi-finale (p	laces 13 à 16)		
44	4	15:30	4e Groupe C	4e Groupe D		
	_	10.00	UNIVERSITATEA CLUJ	VIITORUL CLUJ	·	
			6e demi-finale (p	olaces 9 à 12)		
45	1	15:50	3e Groupe A	3e Groupe B		
45	•	13.30	STAR PRO OPTIMUM	CFR 1907 CLUJ-VISINI	·	
			5e demi-finale (p	olaces 9 à 12)		
46	2	15:50	3e Groupe C	3e Groupe D		
40	۷	13.30	VALEA FRUMOASEI R	SEPSI OSK		
			4e demi-finale (places 5 à 8)		
47	3	15:50	2e Groupe A	2e Groupe B		
47	3	13.30	CS LUCEAFARUL CLUJ	ACS KINDER SG.MURE	•	
			3e demi-finale (places 5 à 8)		
48	4	15:50	2e Groupe C	2e Groupe D		
40	4	13.30	TIGRII TEAM	ACSP CHINTENI	•	
			2e demi-	finale		
49	1	16:10	1er Groupe A	1er Groupe B		
49	1	10.10	ACADEMIA DE FOTBA	UTA ARAD		
			1er demi	-finale		
50	2	16:10	1er Groupe C	1er Groupe D		
	۷	10.10	MAROSVÁSÁRHELYI S	ALMA SIBIU		
			Match pour la	19e place		
51	3	16:10	Perdant 9e demi-finale (pla	Perdant 10e demi-finale (pl		
31	3	10.10	-	-	•	
			Match pour la	17e place		
52	4	16:10	Gagnant 9e demi-finale (pl	Gagnant 10e demi-finale (p		
J2	7	10.10	-	-		
			Match pour la	15e place		
53	1	16:30	Perdant 7e demi-finale (pla	Perdant 8e demi-finale (pla	.	
		10.00	-	-	·	
			Match pour la	13e place		
54	2	16:30	Gagnant 7e demi-finale (pl	Gagnant 8e demi-finale (pl		
	_	10.50	-	-		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	
17.	
18.	
19.	
20.	





Match pour la 11e place							
55	3	16:30	Perdant 5e demi-finale (pla	Perdant 6e demi-finale (pla	:		
			-	-			
Match pour la 9e place							
56	4	16:30	Gagnant 5e demi-finale (pl	Gagnant 6e demi-finale (pl	:		
			-	-			
Match pour la 7e place							
57	1	16:50	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	:		
			-	-			
Match pour la 5e place							
58	2	16:50	Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl	:		
36			-	-			
Match pour la 3e place							
59	2	17:10	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	:		
59			-	-			
Finale							
60	1	17:10	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	:		
			-	-			